
 

Município de 

Dois Vizinhos 
                                           Estado do Paraná 

 

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                          CNPJ 76.205.640/0001-08 
Avenida Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR 

1 

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS 
 

Alteração do Edital do Pregão Eletrônico 121/2023 
 
Objeto: Registro de preços, objetivando a eventual aquisição de material de 
expediente, lanches, materiais gráficos, combustíveis, uniformes e 
equipamentos de informática para atender a demanda do Programa Famílias 
Fortes, Convênio nº 936449/2023 firmado entre o município de Dois 
Vizinhos/PR e o Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos 
(MMFDH). Exclusivo para a participação de Microempresa e Empresa de 
Pequeno Porte. 
 
1. Fica alterado o descritivo do item 1-26, lote 6, no Anexo I, Termo de 
Referência. 

 
2. As alterações estarão disponíveis aos interessados no site do Compras 
Governamentais endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br e no site 
oficial do município de Dois Vizinhos, endereço eletrônico 
www.doisvizinhos.pr.gov.br. 

 
3. A nova data para a abertura do certame e horário do recebimento das 
propostas e dos documentos de habilitação será até 8h15min do dia 4/10/2023 e a 
data e horário da abertura da sessão pública será as 8h15min do dia 4/10/2023. 
 
4. Permanecem inalteradas as demais condições do edital. 
 
 
Dois Vizinhos, 19 de setembro de 2023.  
 
 
 
 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito 
 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.doisvizinhos.pr.gov.br/

